SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4388/2012

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 041771/2012,

RESOLVE:

Considerar  designada  a  servidora TEREZA  CRISTINA  CARDOSO

ÁLVARES,  ocupante  do  cargo  de  Auxiliar  em  Administração,  para  responder  pela

Diretoria da Divisão de Gestão de Pessoal,  FG-4,  do Instituto de Ciências Biológicas,

no afastamento da titular ROSÁRIA DE FÁTIMA RESQUE GONÇALVES, no período

de 19 de outubro de 2012 a 17 de março de 2013, que se encontra respondendo pela

Coordenadoria de Planejamento,Gestão e Avaliação do referido Instituto.

 Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 27 de novembro 2012.

Flávio Augusto Sidrim Nassar
Pró-Reitor de Relações Internacionais, no exercício da Reitoria

	reitoria
	PORTARIA Nº 4388/2012
	Flávio Augusto Sidrim Nassar